
ZARZĄDZENIE NR 15/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 17 marca 2017 r.
w sprawie prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej – szczegółowych zasad finansowania,  

zarządzania i kontroli, przy realizacji Projektu RPPM.11.04.00-22-0029/15-00
pn. „Ochrona i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez rozbudowę infrastruktury 

ukierunkowującej ruch turystyczny w drodze wyznaczania i budowy szlaków turystycznych na 
wybranych odcinkach leśnych od Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi 
Priorytetowej 11. Środowisko, Działania 11.4. Ochrona różnorodności biologicznej 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz w oparciu o:

- ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017, poz. 2077 ),

- ustawę z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2017, poz. 2342 ze zm.),

- Rozporządzenie Ministra Finansów z 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu  państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 poz. 1911),

- rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2014 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji  
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących  ze źródeł zagranicznych 
(Dz. U. z 2014 poz. 1053 ze zm.),

- ustawę  z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U z 2017, poz. 1460)  zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

Zmianie ulega zapis w załączniku Nr 1 ust. 3 pkt. 8, który otrzymuje brzmienie:

- „ 8)  Dla realizowanego Projektu  ustala się w jednostce ( u Partnera Projektu) odrębny system księgowy  
poprzez założenie oddzielnego rejestru. Zakłada się  rejestr o numerze 67 pn. „Ochrona i zabezpieczenie 
obszarów chronionych poprzez rozbudowę infrastruktury ukierunkowującej ruch turystyczny w drodze 
wyznaczania i budowy szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych od Mikoszewa do 
Granicy Państwa w Krynicy Morskiej”  (Prefiks numeracji ST - 67 oraz dodanie do każdego konta 
analitycznego  cyfry 67. Dla zapisu operacji księgowych w budżecie (organie finansowym) ustala się 
wyodrębnienie wszystkich kont dotyczących projektu poprzez dodanie do każdego symbolu konta cyfrę 
67.”

Id: 686045DA-CCC9-4E93-90AC-F28D6072554D. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 686045DA-CCC9-4E93-90AC-F28D6072554D. Podpisany Strona 2




